Wypuszczenie to ma nastąpić tylko w razie koniecznej potrzeby; a rada administracyjna na przedstawienie komisji rządowej skarbu oznaczy dzień tegoż wypuszczenia.

Artykuł 3. Wykonanie niniejszego ukazu, który zamieszczony być ma w dzienniku praw, radzie administracyjnej polecamy.

Dan w Carskiem Siele dnia 2. (14.) maja 1850 roku.

Na oryginalne Własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano:

„Mikołaj.“

Przez Cesarza i Króla.

Minister sekretarz stanu, (podpisano) *Ig. Turkuł.*

W wykonaniu powyższego ukazu komisya rządowa przychodów i skarbu podaje do powszechnej wiadomości, że rada administracyjna królestwa, opierając się na art. 2. tegoż ukazu, oznaczyła dzień 19. kwietnia (1. maja) b. 1854 roku do wypuszczenia w obieg drugiej seryi biletów skarbowych 100-rublowych, obejmującej jeden milion rubli srebrem; od tego więc dnia poczną one wydawać się z kas skarbowych i do nich być przyjmowane, a z upływem każdego miesiąca do wartości biletu rs. 100 przybywać będzie procent po kop. 36, i w tak powiększonej wartości bilety te do kas skarbowych przyjmowane i z nich wydawane będą; wypłata zaś procentu nastąpi z kasy głównej Królestwa po upływie każdego roku, poczynając od dnia 19. kwietnia (1. maja) r. b. po rs. 4 kop. 32 od każdego biletu. Wypłata więc tego procentu za rok pierwszy przypadnie na dzień 19. kwietnia (1. maja) 1855 roku, o czem posiadacze biletów o jakich mowa, w swoim czasie przez pisma publiczne krajowe uprzedzeni zostaną.

W Warszawie dnia 13. (25.) kwietnia 1854 roku.

Dyrektor główny prezydujący w komisji rządowej przychodów i skarbu, tajny radzca, senator,

(podpisano) M o r a w s k i.

Dyrektor kancelaryi, radzca Dworu (podpisano) P a r z e l s k i.

Najjaśniejszy Cesarz JMość najwyżej rzezył rozkazać: 1) Wszystką szlachtę i wolno-zaciężnych, którzy oświadczą chęć wejścia do służby wojskowej, zaliczać do rezerw tak w piechocie jak i w jeździe.